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SF landsmøde - op i gear

Ruth Thomsen og Gunner Poulsen deltog som vores 
delegerede i SF's landsmøde 23 - 25. april i Odense.

Landsmødet havde overskriften ”Ud af krisen - op i 
gear”.

Landsmødet var præget af at hele SF's arbejde for ti-
den er topgearet til at vinde næste valg. Vi har opbyg-
get en professionel partiorganisation uden at give køb 
på værdierne. Vi havde en masse diskussion i gruppe-
arbejder mv. men landsmødet var samtidig præget af 
meget stor enighed om den politiske hovedretning. SF 
står meget samlet bag vores politik med at lokke S og 
RV med i en regeringsblok efter næste valg.

Lokalt kan vi glæde os over at vores to dygtige kandi-
dater til Landsledelsen Pernille Vigsø Bagge og Lis-
beth Beck Poulsen (Aalborg) begge blev valgt på 
trods af at der var meget hård kamp om pladserne. 
Pernille fik oven i købet 3. flest stemmer som højest 
placerede MF'er (Flere stemmer end Ole Sohn og Ste-
en Gade). 

Det er inspirerende at være sammen så mange forskel-
lige SF'ere. Og Villy Søvndal er fabelagtig til at tage 
de potentielle uenigheder op, så man kan se og høre 
SF's retning. 

Pressen havde til gengæld svære tider, da det kun er 
godt stof at skrive om splittelse og utilfredshed i SF 
for tiden. Vi kan OVERHOVEDET ikke genkende de 
kritiske røster pressen fik gravet frem. Fx skrev pres-

sen at Özlem skulle være blevet bedt om ikke at lave 
et forslag om at SF ikke ville samarbejde med DF. 
Men i sin afslutningstale slog Villy Søvndal fast med 
syvtommersøm at SF aldrig, aldrig, aldrig vil gå i en 
regering med støtte fra DF, men at vi aldrig afviser 
gode idéer lige gyldigt hvor de kommer fra. Det er jo 
ikke noget vi er uenige om. Politikken havde fx også 
en historie om en partiforeningsformand der var util-
freds med at opstillingen af folketingskandidater er 
fremrykker lidt, men det skyldes jo ønsket om at være 
klar til valget - og reelt er der masser af tid alligevel. 
Han var end ikke oppe på talerstolen at sige det, men 
pressen var presset.

Emilie Turunen og Nanna Westerby holdt et godt op-
læg om ungdomsarbejdsløshed og praktikpladser og 
landsmødets politiske hovedbudskab var en diskus-
sion af hvordan vi skaber betingelserne for at Dan-
mark også om 20 år kan være et velfærdssamfund, 
med en fremstillingsindustri og muligheder for et godt 
liv for alle. Opgaven er at skabe en målrettet 
erhvervspolitik, hvor vi satser på at skabe vækstbetin-
gelser indenfor miljø-, og velfærdsteknologi. Steen 
Gade sagde som eksempel at det havde betydet mere 
for vindmølleudviklingen at SF havde fået flertal for 
at stille krav til elselskaberne om at de skulle modtage 
strøm fra vindmøller, en det havde gjort at lave til-
skudsordninger.

Så kom der også en dame ved navn Helle forbi. Hun 
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sagde mange pæne ord om SF og Villy, så vi lovede 
hende at vi nok skulle gøre hende til statsminister ef-
ter næste valg. Det manglede da bare.

SFU giver håb. SFU's formand Pelle Dam holdt en 
meget visionær tale hvor han bla. nævnte behovet for 
energi og  begejstring i arbejdet, og respekt for det de 
foregående generationer har skabt i politikken.

Da vi kom ud af Odense Congress Center efter tre 
dage var det højt solskind, og det første bøgetræ ved 
parkeringspladsen var sprunget ud. Få nu udskrevet 
det valg Lars - SF er oppe i gear...

Læs mere på http://www.sf.dk/default.aspx?
site=lm2010&

SF-Rebilds to delegerede studerer papirerne. Vi er 
godt tilfredse med det der blev vedtaget.

Byrådsformøder - kom og bliv klogere 
og gør SF klogere - 10. maj...

Byrådsgruppen invirerer alle medlemmer af SF i re-
bild til formøde før hvert byrådsmøde.

Byrådsmøderne holdes om torsdagen og formøderne 
mandagen i ugen før. Mødet er fra 19.00 - 20.30 - der-
efter holder Byrådsgruppen fællesmøde med De Radi-
kale.

Stedet er altid et af de små mødelokaler ”Ovenpå” 
Støvring Bibliotek i lokale C.

Datoerne er:
10. maj 
7. juni 
9. august 
6. og 27. september 
8. og 29. november 

Medlemsmøde 22. april om retspolitik 
aflyst

SF-Rebild havde sammen med SF-Vesthimmerland og 
SF-Mariagerfjord arrangeret fælles medlemsmøde og 
retspolitik med SF's retspolitiske ordfører Karina 
Lorentzen Dehnhardt 

Det blev aflyst på grund af Islandsk aske.

I stedet var der et kort medlemsmøde der vedtog at 
støtte kredsvis sideordnet opstilling af folketingskan-
didater uden nominering.
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